

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ - วัสดุอากาศยาน

ซื้ออะไหล่เครื่องยนต์ GARRETT สำหรับเครื่องบิน จำนวน ๙ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๑๔,๙๕๐ บาท

(หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่

๒๖ พ.ค. ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๑,๖๑๔,๙๕๐ บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น

(หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๔ ราย ดังนี้

(๑) บริษัท ริชมอนด์ จำกัด

(๒) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด

(๓) บริษัท สยามเอวีเอชั่น จำกัด

(๔) บริษัท เอ็มเจ็ท เมนเทนแนนซ์ จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๑. นายจเด็จ กลิ่นชื่น

ผู้อำนวยการกองบริหารการบินเกษตร

ประธานกรรมการ

๒. จ.ส.ท.ยุทธนา สังข์คุณ

ช่างเครื่องบิน ท ๓

กรรมการ ๑.จ.ท.

๓. พ.อ.อ.ดารี โสพิพัฒน์

ช่างเครื่องบิน ท ๓

กรรมการ พ.อ.อ.

๔. พ.จ.อ.ปราโมท ประทุมวัตร

ช่างเครื่องบิน ท ๒

กรรมการ พ.จ.อ.

๕. พ.อ.อ.ทรงศักดิ์ สุวรรรัตน์

ช่างเครื่องบิน (พรก.)

กรรมการ พ.อ.อ.

๖. นายนิรันดร์ กฤตวิภาณิชย์

นายช่างเทคนิคอาวุโส

กรรมการและเลขานุการ

๗. นายปรัชญา ถาลิปน

นายช่างอากาศยานปฏิบัติการ

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

รายการอะไหล่เครื่องยนต์ GARRETT สำหรับเครื่องบิน จำนวน 9 รายการ

ลำดับ ที่	หมายเลข (P/N)	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	3101768-1	PACKING	200	850	170,000	
2	3103235-11	NOZZLE ASSY	10	93,900	939,000	
3	369949-3	PLUG-IGNITER	3	25,000	75,000	
4	1680-640	PICK UP-MAGNETIC	1	47,800	47,800	
5	3103365-1	SCREEN	30	8,350	250,500	
6	692545-13 (3108448-1)	VALVE-SOLENOID	1	65,900	65,900	
7	865664-5 (865664-6)	GASKET	5	4,200	21,000	
8	3103872-1	SEAL	5	5,550	27,750	
9	897722-1 (897722-2)	GASKET	4	4,500	18,000	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,614,950	
(หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)						